Bolsa de basura  industrial 90xl20*5 Paquete

Bolsa de color para punto ecol6gico 70X100cm Paquete
Guantes de aseo calibre 35 N° 8

Recogedor plastico con banda Unidad

Balde  plastico de  12 litros Unidad

Escoba completa Unidad

Trapero complete Unidad

6.   VALOR ESTIMADO DEL
CONTRATO

CINCO    MILLONES    CUATROCIENTOS    CINCUENTA    Y    UN     MIL
TRESCIENTOS PESOS MCTE ($5.451.300)

7.    PRESUPUEST0 0FICIAL E IMPUTAC]6N PRESuPUESTAL

La  contrataci6n,  cuenta  con  el  Certificado  de  Disponibilidad  Presupuestal  N°  004  del  21  de  enero  de
2026   por   valor   CINCO   MILLONES   CUATROCIENTOS   CINCUENTA   Y   UN   MIL   TRESCIENTOS
PESOS  MCTE ($5.451.300)

8.   PLAZO TRES  (03)  DIAS

9.    FORIVIA  DE PAGO

La  lnstituci6n  Educativa  cancelara  al  contratista  un  pago  del  100%  una  vez
recibido   a  satisfacci6n   los   bienes  contratados,   previa   presentaci6n   de   la
factura   equivalente,    entrada   de   almacen,    certificaci6n   de   cumplimiento